
Załącznik  
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

 
Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

Ø Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

Ø We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

Ø Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji FUNDACJA KSZTAŁCENIA, WYPOCZYNKU I REKREACJI W KRAKOWIE 

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe 

1. Kraj: 
Polska 

2. Województwo: 
małopolskie 

3. Powiat: 
Kraków 

4. Gmina: 
Kraków 

5. Ulica: 
Karmelicka 

6. Nr domu: 
31 

7. Nr lokalu: 
- 

8. Miejscowość: 
Kraków 

9. Kod pocztowy: 
31-131 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 
- 

11. Adres poczty elektronicznej: 
kontakt@fundacja.malo
polska.pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 
- 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
j.w. 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
 
www.fundacja.malopolska.pl 

3. Nr REGON: 

 
120768917 4. Data 

wpisu 
do KRS: 

 
28.08.2008 

5. Nr KRS: 

 
0000312501 
 

za rok 2024 
 
 



6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 
Anna Hałatek 
Jerzy Gacoń 
Paweł Grabka 
Bartosz Zawisza 

Prezes Fundacji 
Wiceprezes Fundacji 
Członek Zarządu 
Członek Zarządu 

7. Numer NIP 
fundacji 6772319650 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

1. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży; 
2. organizowanie, wspieranie i rozwijanie turystyki oraz bazy turystycznej,  
ze szczególnym uwzględnieniem walorów turystycznych regionu Małopolski; 
3. wspieranie różnych form edukacji kadry harcerskiej; 
4. organizacja i promocja i wolontariatu; 
5. wspomaganie i organizacja pomocy na rzecz nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 
6. organizacja, promocja różnorodnych form kultury fizycznej i sportu; 
7. krzewienie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; 
8. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 
9. ochrona i promocja zdrowia; 
10. pomoc na rzecz osób niepełnosprawnych, przy prowadzeniu rehabilitacji i rewalidacji, 
a także resocjalizacji dzieci nieprzystosowanych; 
11. wspieranie finansowe, materialne i organizacyjne Związku Harcerstwa Polskiego 
Chorągwi Krakowskiej; 
12. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;  
13. integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami, działania na rzecz regionu Małopolski i miasta Krakowa; 
14. ochrona dziedzictwa przyrodniczego i ekologii; 
15. promocja porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom 
społecznym; 
16. upowszechniane i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich,  
a także działań wspomagających rozwój demokracji; 
17. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, rentowym oraz osób 
niepełnosprawnych. 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 
Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 
 
1. Organizację aktywnego wypoczynku i aktywności sportowej wolnej od patologii społecznych oraz 
promowanie zasad bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
2. Organizację konferencji, sympozjów, kursów, szkoleń, warsztatów. 
3. Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi, sektorem gospodarczym, środkami masowego 
przekazu oraz z osobistościami życia publicznego zainteresowanymi rozwojem społeczeństwa 
obywatelskiego, kwestią edukacji, sprawami oświaty lub problemami dzieci i młodzieży. 
4. Współpracę z polskimi, zagranicznymi i międzynarodowymi osobami prawnymi,  
w szczególności organizacjami pozarządowymi o tym samym lub podobnym co Fundacja charakterze. 
5. Organizowanie i aktywizowanie wokół idei i celów Fundacji ruchu społecznego,  
w tym ludzi nauki, kultury, oświaty, kultury fizycznej i biznesu w kraju i za granicą. 
6. Integrowanie organizacji pozarządowych wokół wspólnych celów, w szczególności wokół problematyki 
edukacyjno-społecznej. 



7. Inspirowanie dokonań twórczych naukowych i gospodarczych na rzecz harcerstwa. 
8. Prowadzenie działalności informacyjnej, promocyjnej, szkoleniowej, dydaktycznej, badawczej, naukowej, 
wydawniczej. 
9. Organizowanie wyjazdów studyjnych. 
10. Uczestnictwo w krajowych i międzynarodowych inicjatywach młodzieżowych realizujących cele zbieżne 
z celami Fundacji. 
11. Organizację przedsięwzięć związanych z rozwojem kultury, kultury fizycznej  
i sportu, turystyki. 
12. Organizowanie letniego i zimowego wypoczynku w formach wyjazdowych  
i w miejscu zamieszkania. 
13. Organizację przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska naturalnego. 
14. Organizację i prowadzenie kształcenia i doskonalenia zawodowego. 
15. Upowszechnianie idei wolontariatu oraz organizowanie wolontariuszy do realizacji celów statutowych. 
16. Podejmowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym także poprzez prowadzenie działalności 
charytatywnej i opiekuńczej. 
17. Organizację różnorodnych działań integracyjnych i systemowych mających na celu wspieranie osób 
starszych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
18. Prowadzenie działania na rzecz osób niepełnosprawnych, a w szczególności rehabilitacji i rewalidacji 
dzieci niepełnosprawnych, a także resocjalizacji dzieci nieprzystosowanych społecznie. 
19. Prowadzenie kształcenia kadry instruktorskiej. 
20. Tworzenie ośrodków oraz placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczo-wychowawczych, 
naukowo - badawczych i kulturalnych. 
21. Upowszechnianie zasad wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich,  
a także prowadzenie działań wspomagających rozwój demokracji. 
22. Stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami 
rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi. 
23. Upowszechnianie i umacnianie w społeczeństwie przywiązania do wartości: wolności, prawdy, 
sprawiedliwości, demokracji, samorządności, równouprawnienia, tolerancji i przyjaźni. 
24. Upowszechnianie wiedzę o świecie przyrody, przeciwstawia się jego niszczeniu przez cywilizację, 
kształtuje potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą, organizuje przedsięwzięcia związane z ochroną 
środowiska naturalnego. 
25. Organizowanie przedsięwzięć związanych z rozwojem zainteresowań i specjalności, działalnością w 
zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki  
i krajoznawstwa. 
26. Inicjowanie i realizowanie programów profilaktycznych, antyalkoholowych  
i przeciwdziałających uzależnieniom. 
27. Troszczenie się o tradycje i dziedzictwo narodowe, kształtowanie postaw patriotycznych. 
28. Działania na rzecz promocji zdrowego trybu życia oraz ochrony zdrowia. 
29. Przygotowanie członków Fundacji do aktywności na rynku pracy. 
30. Wynajem lub użyczenie samochodów będących własnością Fundacji. 
31. Organizowanie animacji.  
32. Prowadzenie działalności wydawniczej, radiowej i informacyjnej. 
33. Organizowanie imprez okolicznościowych zamkniętych oraz ogólnodostępnych. 
34. Promocja jednostek samorządu terytorialnego. 
 
Fundacja Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie, jako jeden z głównych celów swojej działalności 
realizuje wspieranie finansowe, materialne i organizacyjne Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi 
Krakowskiej. Zadania i projekty podejmowane wspólnie ze Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągwią 
Krakowską opierały się o dodatkowe działania realizowane w roku 2024 przez Fundację Kształcenia, 
Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie. Do zadań i projektów współrealizowanych w 2024 roku zaliczamy: 



- Organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży,  
- Współorganizowanie przedsięwzięć dla zuchów, harcerzy i instruktorów Związku Harcerstwa Polskiego  
w Małopolsce, 
- prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci z gminy Zielonki, 
- usługi promocyjne na rzecz instytucji lokalnych i samorządowych przy okazji wydarzeń harcerskich. 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
 
Głównym profilem działalności Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie w 2024 roku było 
świadczenie usług zakwaterowania i wyżywienia w kilku ośrodkach wypoczynkowych, organizacja letniego  
i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży, kształcenie wychowawców i kierowników wypoczynku, 
organizacja animacji i imprez okolicznościowych, wsparcie organizacyjne Związku Harcerstwa Polskiego 
Chorągwi Krakowskiej oraz realizacja zadań publicznych.  
 
Poszczególne działania oddziałów Fundacji: 
 
OŚRODEK KSZTAŁCENIA, WYPOCZYNKU I REAKREACJI W KORZKWI 
 
Rok 2024 był dla Ośrodka w Korzkwi okresem intensywnej działalności, zarówno w obszarze usług 
turystycznych i rekreacyjnych, jak i w zakresie realizacji zadań statutowych, w tym prowadzenia Placówki 
Wsparcia Dziennego „Aktywna Korzkiew”. Ośrodek kontynuował swoją misję organizacji wypoczynku dzieci 
i młodzieży, świadczenia usług zakwaterowania i gastronomii, prowadzenia animacji oraz organizacji imprez 
okolicznościowych. 
 
Organizacja wypoczynku zimowego i letniego: 

• Zimowisko w Korzkwi – 2 turnusy 
• Zimowisko w Porębie Wielkiej – 2 turnusy 
• ZHH Hufiec Ziemi Myszkowskiej 
• ZHR Okręg Małopolski 
• ZHP Hufiec Dąbrowa Górnicza 
• ZHP 3 Gromada Zuchowa „Tuptusie” 
• Kolonie w Korzkwi – 4 turnusy 
• Półkolonie w Korzkwi – 10 turnusów 
• Kolonie w Smołdzińskim Lesie nad morzem – 1 turnus 
• Kolonie w Olsztynku na Mazurach – 1 turnus 
• Kolonia w Kosarzyskach – 1 turnus 
• Kolonia tematyczna w Korzkwi „Zróbmy Orkiestrę” 
• Obóz ZHP z Wielkopolski 
• Biwaki skautów z Holandii, Austrii, Niemiec i Belgii 

 
Grupy szkolne i harcerskie w miesiącach: styczeń - grudzień: 



• 95 grup w ramach biwaków, szkoleń i zielonych szkół, w tym 29 grup harcerskich z różnych hufców i 
chorągwi, 

• 109 grup szkolnych w ramach animacji oraz ognisk. 
 
Organizacja imprez okolicznościowych w tym komunie, urodziny, przyjęcia: 39 imprez 
 
Remonty i inwestycje: 

• Uzupełnienie automatyzacji oraz wdrożenie inteligentnych systemów zarządzania ogrzewaniem i 
oświetleniem, 

• Wymianę okien i drzwi w budynku administracyjnym, 
• Opracowanie projektu wymiany dachu w budynku głównym, 
• Drobne remonty i naprawy bieżące, wynikające z eksploatacji obiektu. 

 
Ośrodek w Korzkwi w 2024 roku odwiedziło: 1023 dzieci, młodzieży, dorosłych, gości z zagranicy. 
 
PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO „AKTYWNA KORZKIEW” 
 
W związku z zakończeniem finansowania projektu „Aktywna Korzkiew” w 2023 roku, od 1 stycznia 2024 r. 
Placówka funkcjonowała w ramach trwałości projektu, w całości finansowana ze środków własnych Ośrodka. 
Świetlica pracowała od poniedziałku do piątku w godzinach 14:00–18:00, zapewniając ofertę opiekuńczo–
wychowawczą dla lokalnych dzieci i młodzieży. 
Średnio dziennie w zajęciach uczestniczyło 15–20 wychowanków. 
 
Działalność Aktywnej Korzkwi obejmowała m.in.: 
• wsparcie edukacyjne i pomoc w nauce, 
• zajęcia integracyjne i animacyjne, 
• rozwijanie zainteresowań, 
• zapewnienie bezpiecznego i wartościowego środowiska po zajęciach szkolnych. 
 
SCHRONISKO GŁODÓWKA 
 
Głównym profilem działalności ośrodka Schronisko Głodówka w 2024 roku było prowadzenie działalności w 
zakresie turystyki - świadczenie usług zakwaterowania i wyżywienia, organizacji wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży, oraz gastronomii - prowadzenie karczmy. 
 
Organizacja wypoczynku zimowego i letniego: W 2024 roku zorganizowano 62 pobyty grupowe dla dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych w tym: grupy harcerskie, kolonie, grupy przy okazji wydarzeń muzycznych, 
grupy sportowe. Dodatkowo w ciągu całego roku w ośrodek obsługiwał klientów indywidualnych. W sumie w 
ciągu całego roku wynajęto 6 tys. pokoi, 18 tys. łóżek. 
 
Główne remonty i inwestycje: 
• modernizacja kuchni (budowa chłodni, przebudowa zmywaka, remont obieraka, nowa instalacja wodna i 
elektryczna, nowe drzwi, budowa ściany działowej, wymiana instalacji elektrycznej), 
• remont korytarza wejściowego w budynku Murowaniec i holu, dostosowanie do wymogów ppoż, 
• wymiana drzwi wejściowych do budynku Murowańca na drzwi aluminiowe oraz 4 sztuki drzwi do budynku 
Kamieniaka, 
• remont instalacji wodnej, doprowadzającej wodę do schroniska, 
• rozebranie i wykonanie od nowa tarasu widokowego. 
 
OŚRODEK KACZEŃCOWA 7 W KRAKOWIE 



 
Działalność w roku 2024: udzielanie noclegów grupom harcerskim, skautowym, wynajem sali konferencyjnej 
na zajęcia harcerskie, młodzieżowe, komunie, szkolenia, w tym Urzędu Miasta Krakowa, dla Centrum 
Aktywności Seniora, organizacja wydarzeń, obsługa sezonowej stanicy obozowej w Bieszczadach. 
 
OŚRODEK „STANICA W KOSARZYSKACH” 
 
W roku 2024 Stanica Harcerska w Kosarzyskach pełniła działalność statutową przyjmując grupy dzieci i 
młodzieży na wypoczynek zimowy (4 zimowiska) i letni (6 obozów harcerskich ) oraz przyjmując grupy dzieci, 
młodzieży, dorosłych na rajdy , biwaki, zjazdy, kursy w ciągu roku. Ponadto do stanicy przychodzili też turyści 
indywidualni. 
W roku 2024 wykonano odwodnienie pola namiotowego wg projektu inżyniera budownictwa, remont części 
instalacji elektrycznej, izolacja fundamentu od północnej ściany stanicy. 
 
OŚRODEK „DOM HARCERZA” W NOWYM SĄCZU 
 
Dom Harcerza w Nowym Sączu w 2024 roku przede wszystkim wspierał nowosądeckich harcerzy Związku 
Harcerstwa Polskiego w codziennej działalności, udzielając miejsca do cotygodniowych zbiórek i spotkań, 
zarówno dzieci jak i dorosłych członków ZHP. Dom Harcerza wynajmuje również swoje pomieszczania na 
działalność medyczną (gabinet lekarski), kulturalną (Muzeum Krasnali) oraz noclegi.  
W 2024 roku przeprowadzono modernizację instalacji elektrycznej, wymianę 6 okien, remont elewacji i 
naprawa rynien.                                
 
SKAUT WADOWICE 
 
Skaut Wadowice swoją działalność opiera na organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie wakacji  
i w czasie roku szkolnego, w kierowanych przez kadrę Skauta bazami wypoczynkowymi nad morzem  
i w górach: „Pogorzelica”, „Unieście”, „Zalesie” i „Mucharz” oraz pomocy w organizacji szkolnych  
i harcerskich imprez plenerowych.  
 
SQADNICA HARCERSKA W KRAKOWIE 
 
Sqadnica Harcerska będąca oddziałem Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji realizowała swoje 
zadania statutowe poprzez wsparcie materialne, rzeczowe, finansowe i osobowe przedsięwzięć programowych, 
kształceniowych i promocyjnych ZHP Chorągwi Krakowskiej. 
Sqadnica była sponsorem nagród, pamiątkowych gadżetów, książek metodycznych oraz wspierała 
organizacyjnie przedsięwzięcia ZHP takie jak: Święto Chorągwi, Gala TADEK, Inauguracja Roku 
Harcerskiego, Kursy metodyczne i funkcyjne organizowane przez Zespół Kadry Kształcącej ZHP Chorągwi 
Krakowskiej. 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE  TAK X 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 



Przedmiot działalności gospodarczej zrealizowany w roku 2024: 
1) 55.10.Z – hotele i podobne obiekty zakwaterowania. 
2) 55.20.Z – obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania. 
3) 56.21.Z – przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering). 
4) 56.29.Z – pozostała usługowa działalność gastronomiczna. 
5) 85.60.Z – działalność wspomagająca edukację. 
6) 47.91.Z – sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet. 
7) 68.20.Z – wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi. 
8) 55.20.Z – obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania. 
9) 47.25.Z – sprzedaż detaliczna napojów alkoholowych i bezalkoholowych prowadzona w 
wyspecjalizowanych sklepach. 
10) 56.30.Z – przygotowanie i podawanie napojów. 
11) 73.11.Z - Działalność agencji reklamowych. 
12) 93.29.Z - Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna 
5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 
W roku 2024 Zarząd Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie podjął następujące uchwały: 
 

• UCHWAŁA Zarządu nr 1/2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku w sprawie zmian wynagrodzenia 
pracowników Schroniska Głodówka; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 2/2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku w sprawie poparcia kandydatury Karola 
Gzyla na członka Rady Narodowego Instytutu Wolności; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 3/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie w sprawie zmian 
wynagrodzenia pracowników Ośrodka w Korzkwi; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 4/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie odwołania i powołania 
kwatermistrza Stanicy w Kosarzyskach; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 5/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie odwołania i powołania 
zastępcy kierownika Schroniska Głodówka; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 6/2024 z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie półrocznej premii uznaniowej 
dla kierownika oddziału Stanicy w Kosarzyskach - Justyny Blukacz w lutym 2024 roku; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 7/2024 z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie zmian wynagrodzenia i 
stanowisk pracy pracowników Schroniska Głodówka; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 8/2024 z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia dokumentu 
„PROCEDURY OCHRONY DZIECI W FUNDACJI KSZTAŁCENIA, WYPOCZYNKU I 
REKREACJI W KRAKOWIE”; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 9/2024 z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie powołania kierownika i 
kwatermistrza letniej bazy „Pod Błękitną Chmurką” w Lipnicy Małej; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 10/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie premii uznaniowej dla 
zastępcy kierownika Schroniska Głodówka w kwietniu 2024; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 11/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie półrocznej premii 
uznaniowej dla kierownika oddziału Schroniska Głodówka – Reginy Korczak-Watychy za okres 
czerwiec-grudzień 2023; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 12/2024 z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie premii uznaniowej dla 
pracowników Ośrodka w Korzkwi za maj 2024 roku;  

• UCHWAŁA Zarządu nr 13/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian wynagrodzenia 
pracowników Schroniska Głodówka; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 14/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie premii uznaniowej dla 
pracowników Schroniska Głodówka za okres wakacji 2024 roku; 



• UCHWAŁA Zarządu nr 15/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie premii uznaniowej dla 
pracowników Ośrodka w Korzkwi za okres wakacji 2024 roku; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 16/2024 z dnia 30 października 2024 roku w sprawie premii uznaniowej dla 
pracowników Schroniska Głodówka za okres wrzesień-październik 2024 roku; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 17/2024 z dnia 30 października 2024 roku w sprawie półrocznej premii 
uznaniowej dla kierownika oddziału Schroniska Głodówka – Reginy Korczak-Watychy za okres 
styczeń-czerwiec 2024 

• UCHWAŁA Zarządu nr 18/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie nagród rocznych dla 
pracowników Schroniska Głodówka za 2024 roku; 

• UCHWAŁA Zarządu nr 19/2024 z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie nagród rocznych dla 
pracowników Ośrodka w Korzkwi za 2024 roku. 

 
W roku 2024 Rada Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie podjęła następujące uchwały: 
 

• UCHWAŁA Rady nr 1/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany Statutu Fundacji 
Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie; 

 
• UCHWAŁA Rady nr 2/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku w sprawie przekazywania środków 

pieniężnych na rzecz ZHP Chorągwi Krakowskiej; 
• UCHWAŁA Rady nr 3/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania za 

IV kwartał 2023; 
• UCHWAŁA Rady nr 4/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

wynagradzania dla pracowników Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie; 
• UCHWAŁA Rady nr 5/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dodatkowego 

wynagrodzenia Prezesowi Zarządu – Annie Hałatek; 
• UCHWAŁA Rady nr 6/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie zatwierdzenia budżetu Fundacji 

Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie na rok 2024; 
• UCHWAŁA Rady nr 7/2024 z dnia 18 marca 2024 roku w sprawie zmiany Statutu Fundacji 

Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie; 
• UCHWAŁA Rady nr 8/2024 z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania finansowego; 
• UCHWAŁA Rady nr 9/2024 z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na otwarcie lokaty; 
• UCHWAŁA Rady nr 10/2024 z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wynagrodzenia z tytułu powołania 

na Członka Zarządu Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji; 
• UCHWAŁA Rady nr 11/2024 z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie zmiany warunków zatrudnienia; 
• UCHWAŁA Rady nr 12/2024 z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie udzielenia jednorazowego 

wynagrodzenia kierownikowi sklepu – Bartoszowi Zawiszy; 
• UCHWAŁA Rady nr 13/2024 z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie udzielenia jednorazowego 

wynagrodzenia Prezesowi Zarządu – Annie Hałatek; 
• UCHWAŁA Rady nr 14/2024 z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie wynagrodzenia z tytułu powołania 

na Członka Zarządu Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji; 
• UCHWAŁA Rady nr 15/2024 z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

wynagradzania dla pracowników Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie; 
• UCHWAŁA Rady nr 16/2024 z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania za I, 

II oraz III kwartał 2024; 
• UCHWAŁA Rady nr 17/2024 z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zmiany Statutu Fundacji 

Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie; 
• UCHWAŁA Rady nr 18/2024 z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia nowego brzmienia 

Statutu Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie; 



• UCHWAŁA Rady nr 19/2024 z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z 
działalności, w tym sprawozdania finansowego Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w 
Krakowie za rok 2023; 

• UCHWAŁA Rady nr 20/2024 z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie udzielenia absolutorium 
członkom Zarządu Fundacji Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji za rok 2023; 

• UCHWAŁA Rady nr 21/2024 z dnia 28 października 2024 roku w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania za II i III kwartał 2024; 

• UCHWAŁA Rady nr 22/2024 z dnia 28 października 2024 roku w sprawie sposobu raportowania o 
sytuacji finansowej Fundacji; 

• UCHWAŁA Rady nr 23/2024 z dnia 28 października 2024 roku w sprawie udzielenia jednorazowego 
wynagrodzenia kierownikowi sklepu – Bartoszowi Zawiszy; 

• UCHWAŁA Rady nr 24/2024 z dnia 28 października 2024 roku w sprawie udzielenia jednorazowego 
wynagrodzenia kierownikowi ośrodka w Korzkwi – Pawłowi Grabce; 

• UCHWAŁA Rady nr 25/2024 z dnia 28 października 2024 roku w sprawie udzielenia jednorazowego 
wynagrodzenia Prezesowi Zarządu – Annie Hałatek; 

• UCHWAŁA Rady nr 26/2024 z dnia 19 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Fundacji Kształcenia Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie na lata 2024-2027. 
 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

5 983 252,05 1 394 448,40  

a. Przychody z działalności 
statutowej 

-561,01   

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

5 913 289,82 1 394 448,40  

c. Pozostałe przychody  70 523,24   

2. Informacja o źródłach przychodów    
a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

   

- ze środków budżetu państwa    
- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

   

c. Ze spadków, zapisów    

d. Z darowizn 17 250,00   

e. Z innych źródeł (wskazać jakich)    

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 



a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

598 777,57 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

10 445,26% 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

6 821 940,61 727 157,05  

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

655 170,94 5 000,00   

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

175 309,14   

3. Koszty działalności gospodarczej 5 986 803,60 722 157,05  

4. Pozostałe koszty  4 656,93   

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

 
 
21 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

 
20 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

2 328 411,55 zł 

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

1 430 810,02 zł, w tym premie:  
- łącznie: 151 092,86 zł,  
- dla osób zatrudnionych wyłącznie w DG: 150 359,33 zł  

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 897 601,53 zł 



c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

Wynagrodzenia: 8 184,70 zł 
Premie: 1 631,66 zł 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE X TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

- Santander Bank S.A. łącznie 502 390,33 zł podziałem na poszczególne konta: 
316 547,92 zł Santander 27_1784 
8 943,62 zł Santander 95_9806 
0,00 zł Santander 96_8681 
85 516,58 zł Santander 58_5517 
101,02 zł Santander 97_6266 
106,42 zł Santander 39_1956 
89 446,62 zł Santander 93_1954 
1 708,97 zł Santander 03_7403 
19,18 zł Santander 93_2051 
 

- ING Bank Śląski S.A łącznie 36 238,20 zł z podziałem na poszczególne konta: 
32 075,18 zł ING 25_6336 
3 700,50 zł ING 80_2199 
-28,12 zł ING 42_5091 
432,42 zł ING 12_2301 
58,22 zł ING 53_7616 
 

- Bank Pekao S.A. łącznie 3 520,38 zł z podziałem na poszczególne konta: 
2 764,67 zł Pekao SA 90_1324  



0,00 zł Pekao SA 23_1324 
574,39 zł Pekao SA 88_1845 
181,32 zł Pekao SA 37_1890 

 
- BNP Paribas Bank Polska S.A łącznie 110 467,28 zł z podziałem na poszczególne konta: 

100 227,91 zł BNP Paribas 67_6691  
44,00 zł BNP Paribas 55_6713  
10 192,85 zł BNP Paribas 80_6748  
2,52 zł BNP Paribas 46_0904  

 
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
 
 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
122 077,70 zł 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 

  84 338,32 zł 

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 
4 166 553,36 zł 2 367 574,95 zł 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



Fundacja Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie w roku 2024 nie realizowała zadań zleconych 
przez podmioty państwowe i samorządowe. 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

Fundacja na bieżąco dokonuje płatności z tytułu należności podatkowych oraz z tytułu ubezpieczeń społecznych. 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
 
Fundacja w okresie sprawozdawczym złożyła deklaracje: CIT-8 oraz sprawozdanie finansowe z działalności fundacji 
za rok 2024. W obowiązujących terminach składane były deklaracje do właściwego urzędu skarbowego (PIT4, VAT7, 
pliki JPK) oraz do oddziału ZUS. 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE X TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 



 
 
W roku 2024 Fundacja Kształcenia, Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie nie przyjmowała i nie dokonywała płatności 
w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest 
przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane. 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE X TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 

 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
 
 

Kraków, 22.12.2025 r. 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  


